Micue

0 N o Ul WD =

v ot A S DM MBS B S B D D WWWwWw W wwwwWwNNNDNNNDNDNDNDNDRD S s
A WN =2 O O O0WNO UL WN 2 O OO0 NO U DA WN 2 O Vo0 NOUE A WN 2 O Voo N U A W N 2 O

Fony6

2836131-18
2840696-18
518-16
2847510-19
2846814-19
2828159-17
2847516-19
2840695-18
2834539-18
2836144-18
2847821-19
2847819-19
2847813-19
2847937-19
2851959-20
2840494-18
3595-16
005117-18
10443-20
2836933-18
2846569-19
2836432-18
2846552-19
2851162-20
2817329-15
1843127-17
2827859-17
0352-858-16
2848015-19
2836438-18
2834504-18
2851170-20
365290-16
2834567-18
2203529-19
2835319-18
2835892-18
2840697-18
2848005-19
2851738-20
72541-19
2836114-18
2840687-18
2847569-19
2847844-19
2817935-15
2203554-19
280005-17
DER-54296-20
2836450-18
2846555-19
2834535-18
2839864-18
2830169-17

[

O O O O O - OO0 = A 24 00 = =2 a4 a4 2000 2 00 2 00 " 20 2 2 A0 - 00 - 0O OO OO0 OO0 =~ 0 O = =2 - a4 4 a alpy

BiactaHb

515.975
512.240
515.975
513.310
515.975
513.398
513.310
512.240
517.844
515.975
515.975
515.975
515.975
511.020
533.083
517.844
513.310
504.689
533.083
504.689
502.632
502.632
502.632
502.632
512.240
502.632
513.310
513.398
513.398
502.632
517.844
502.632
511.415
517.844
502.632
511.020
511.415
512.240
513.398
511.415
512.240
515.975
512.240
504.689
511.415
511.020
502.632
498.211
502.632
502.632
502.632
517.844
525.273
498.211

Mpwnir

11:38:06
11:37:52
11:41:59
11:41:19
11:45:02
11:44:33
11:44:46
11:46:27
11:51:25
11:50:46
11:51:42
11:53:26
11:53:39
11:50:17
12:07:14
11:58:48
11:56:21
11:50:06
12:12:37
11:52:06
11:51:14
11:51:28
11:51:32
11:51:37
12:00:01
11:53:05
12:03:05
12:03:52
12:03:56
11:56:08
12:08:30
11:58:03
12:06:50
12:12:10
12:00:57
12:07:42
12:08:14
12:09:51
12:11:10
12:09:40
12:10:26
12:13:50
12:11:43
12:06:05
12:12:25
12:14:10
12:08:50
12:07:20
12:12:01
12:16:19
12:16:37
12:29:32
12:36:38
12:14:42

KponuBHuubkuii-2, Big, 20.06.2021 05:29:37

Yac nboty LWBMakictb

06:08:29
06:08:15
06:12:22
06:11:42
06:15:25
06:14:56
06:15:09
06:16:50
06:21:48
06:21:09
06:22:05
06:23:49
06:24:02
06:20:40
06:37:37
06:29:11
06:26:44
06:20:29
06:43:00
06:22:29
06:21:37
06:21:51
06:21:55
06:22:00
06:30:24
06:23:28
06:33:28
06:34:15
06:34:19
06:26:31
06:38:53
06:28:26
06:37:13
06:42:33
06:31:20
06:38:05
06:38:37
06:40:14
06:41:33
06:40:03
06:40:49
06:44:13
06:42:06
06:36:28
06:42:48
06:44:33
06:39:13
06:37:43
06:42:24
06:46:42
06:47:00
06:59:55
07:07:01
06:45:05

Yac npunborty. Jibot N2 7

Kny6 TepHoninb

Ean Koed.

(xny6)

1400.27 100.00 3.067

139101 9969  6.135

1385.66 99.38 9.202
138098  99.06  12.270
137441 9875 15337
1369.30 9844  18.405
1368.28  98.12 21472
1359.33 97.81 24.540
135632  97.50  27.607
1353.73  97.19  30.675
135043  96.88  33.742
134433 9656  36.810
134357 9625  39.877
134244 9594  42.945
1340.69 95.62 46.012
1330.59 9531  49.080
132730 9500  52.147
132644 9469 55215
132279 9438  58.282
1319.51 94.06 61.350
131711 9375  64.417
131631 9344  67.485
1316.08  93.12  70.552
131579  92.81  73.620
131209 9250  76.687
131076 92.19  79.755
1304.58 91.88 82.822
130221 9156  85.890
130199  91.25  88.957
130041  90.94  92.025
129823 9062  95.092
1294.00 90.31 98.160
1287.50  90.00  101.227
128641 8969 104.294
128441 8938  107.362
1283.70  89.06  110.429
128297 8875  113.497
1279.85 8844 116.564
1278.54 88.12  119.632
127838  87.81  122.699
127799 8750 125.767
127648  87.19 128.834
127391  86.88  131.902
1272.97 86.56 134.969
1269.65  86.25 138.037
1263.18 8594  141.104
1259.05 8562 144.172
1252.68 8531 147.239
1249.09 8500 150.307
1235.88  84.69 153.374
123497 8438  156.442
123321 8406  159.509
1230.10 8375 162.577
1229.90 8344  165.644

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.306 0.000
2.613 0.000
5.225 0.000
6.532 0.000
11.104 0.000
12.410 0.000
13.717 0.000
26.780 0.000
35.271 0.000
42456 0.000
48.988 0.000
65.317 0.000
67.276 0.000
68.583 0.000
69.889 0.000
82.952 0.000
88.831 0.000
90.137 0.000
93.403 0.000
97.975 0.000
103.201 0.000
105.813 0.000
106.466 0.000
107.120 0.000
111.039 0.000
112.998 0.000
118.223 0.000
121.489 0.000
122.142 0.000
131.287 0.000
135.859 0.000
141.737 0.000
157.413 0.000
158.067 0.000
161.986 0.000
163.945 0.000
165.905 0.000
167.211 0.000
168.517 0.000
169.170 0.000
169.824 0.000
171.783 0.000
176.355 0.000
178.968 0.000
186.806 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

N A O WND U= N = MDD NN = DU wWw = =2 2w NN, WWwWw =, 2N bW, OOWONW WSS DM UWUC

Fony6oBop

JntBuHIB P.
IpyHUnLWVH |.B.
JntBuHIB P.
KHonb M.M.
JnTtBuHIB P.
Mantora I.T.
KHonb M.M.

prHunwvH |B.

CrpoBcbkuin M.A.

JnTtBuHIB P.
JntBuHIB P.
JlntBuHis P.
JntBuHIB P.
['pabap B.T.
[onota B.B.

CrpoBcbknin M.A.

KHosb .M.
3axapkis B.MM.
[onota B.b.
3axapkis B.IM.
Kozak T.b.
Kosak T.b.
Kozak T.B.
Kozak T.b.
IpyHunwwvH |B.
Kozak T.b.
KHosb .M.
Mantora I.I".
Mantora I.I.
Kozak T.B.

Crposcbkuin M.A.

Ko3zak T.B.

[emunaacs Ab. -2
CrpoBcbkuin MLA.

Kozak T.b.
I'pabap B.T.
[emunaace A.b.
IpyHUnLWwVH |.B.
Mantora I.T.
[emunaace A.b.
[pyHYMLWIVH |.B.
JntBuHIB P.
IpyHuYnWwVH |.B.
3axapkis B.MM.
[emunaace A.b.
['pabap B.T.
Kozak T.b.
Lemyaa B.1.
Kozak T.B.
Kozak T.b.
Kozak T.B.

CrpoBcbkuin M.A.
XansopoHko B.B.

LLlemypaa B.I.

Kny6

TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

2847554-19
2837243-18
2835375-18
2836406-18
3507329-20
2846580-19
2847808-19
2829419-17
2852559-20
2851275-20
2839858-18
2847573-19
2851131-20
2847810-19
2609-16
2836116-19
2836156-18
2175-18
2847916-19
2835324-18
2836238-18
2834532-18
2846534-19
2852992-20
2836128-18
2846547-19
2851748-20
2809920-14
2851274-20
3583-16
3511657-19
2847874-19
OL-017-19
PL-8888-143-20
2295382-19
2847930-19
PL-1294-19
2851998-20
2847541-19
2852000-20
3506112-20
DER-12226-17
2837202-18
2295391-19
2851290-20
2837214-18

O = 2 2 O 2 0O 2 000 - 2 00 2 24 a4 A4 240 0000 000 2 00 A 22 000 2" 2~ 20 -~ 0O o o o

504.689
525.273
512.240
502.632
502.632
502.632
515.975
517.844
512.240
525.273
525.273
504.689
502.632
515.975
517.844
515.975
515.975
513.310
511.020
511.020
515.975
517.844
511.415
511.721
515.975
511.415
511.415
512.240
525.273
513.310
498.211
511.415
504.689
498.211
533.083
511.020
533.083
533.083
504.689
533.083
498.211
504.689
525.273
533.083
525.273
525.273

12:21:27
12:39:38
12:30:18
12:22:51
12:22:51
12:22:55
12:36:01
12:37:46
12:33:48
12:45:55
12:46:20
12:29:25
12:28:18
12:42:06
12:44:59
12:43:48
12:44:46
12:43:10
12:41:14
12:41:35
12:45:52
12:49:44
12:44:33
12:45:41
12:49:23
12:45:47
12:46:21
12:48:25
13:00:31
12:51:33
12:41:16
12:54:59
12:50:20
12:45:40
13:17:19
13:01:28
13:22:26
13:23:47
13:03:23
13:30:08
13:03:55
13:13:35
13:40:52
13:52:40
13:45:51
13:47:21

06:51:50
07:10:01
07:00:41
06:53:14
06:53:14
06:53:18
07:06:24
07:08:09
07:04:11
07:16:18
07:16:43
06:59:48
06:58:41
07:12:29
07:15:22
07:14:11
07:15:09
07:13:33
07:11:37
07:11:58
07:16:15
07:20:07
07:14:56
07:16:04
07:19:46
07:16:10
07:16:44
07:18:48
07:30:54
07:21:56
07:11:39
07:25:22
07:20:43
07:16:03
07:47:42
07:31:51
07:52:49
07:54:10
07:33:46
08:00:31
07:34:18
07:43:58
08:11:15
08:23:03
08:16:14
08:17:44

1225.47
1221.52
1217.64
1216.34
1216.34
1216.14
1210.07
1209.49
1207.59
1203.93
1202.78
1202.21
1200.51
1193.05
1189.44
1188.38
1185.74
1183.97
1183.97
1183.01
1182.75
1176.61
1175.85
1173.49
1173.29
1172.52
1171.00
1167.37
1164.94
1161.51
1154.20
1148.30
1145.16
1142.55
1139.80
1130.95
1127.46
1124.25
1112.22
1109.39
1096.66
1087.77
1069.26
1059.70
1058.52
1055.33

83.12
82.81
82.50
82.19
81.88
81.56
81.25
80.94
80.62
80.31
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

168.712
171.779
174.847
177.914
180.982
184.049
187.117
190.184
193.252
196.319
199.387
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

3axapkis B.IM.
KansopoHko B.B.
[pyHYMLWIVH |.B.
Ko3ak T.B.
Ko3sak T.b.
Ko3ak T.b.
JNlutBumHiB P.
CrpoBcbkuin MLA.
IpyHUMLWVH |.B.
XKansopoHko B.B.
XKansopoHko B.B.
3axapkis B.MM.
Ko3ak T.B.
JiutBuHiB P.
CrpoBcbkuin M.A.
JintBuHis P.
JlutBuHiB P.
KHonb M.M.
['pabap B.T.
['pabap B.T.
JiutBumHiB P.
CrpoBcbkmin M.A.
Jemunpacs AB.

BepboseLbkuii f.1.

JntBuHiB P.
[emunaace A.b.
Oemunaace A.B.
[pyHYMLWVH |.B.

XKansopoHko B.B.

KHonb M.M.

Lllemyaa B.I.
Oemunaace A.B.

3axapkis B.MM.

Lemyaa B.I.

lonota B.B.

['pabap B.T.

lonota B.B.

lonota B.B.

3axapkis B.IM.
lonota B.B.
Lemyaa B.I.

3axapkis B.IM.

XKansopoHko B.B.
lonota B.b.

XKansopoHko B.B.

XKansopoHko B.B.

05.03.2026 04:40:39

TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb



