

# Час прильоту. Льот № 7

Кропивницький-2, від 20.06.2021 05:29:37

## Клуб Тернопіль

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2836131-18	1	515.975	11:38:06	06:08:29	1400.27	100.00	3.067	<b>1.306</b>	0.000	5	Литвинів Р.	Тернопіль
2	2840696-18	1	512.240	11:37:52	06:08:15	1391.01	99.69	6.135	<b>2.613</b>	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
3	518-16	1	515.975	11:41:59	06:12:22	1385.66	99.38	9.202	<b>5.225</b>	0.000	7	Литвинів Р.	Тернопіль
4	2847510-19	1	513.310	11:41:19	06:11:42	1380.98	99.06	12.270	<b>6.532</b>	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
5	2846814-19	1	515.975	11:45:02	06:15:25	1374.41	98.75	15.337	<b>11.104</b>	0.000	4	Литвинів Р.	Тернопіль
6	2828159-17	1	513.398	11:44:33	06:14:56	1369.30	98.44	18.405	<b>12.410</b>	0.000	3	Малюга І.Г.	Тернопіль
7	2847516-19	1	513.310	11:44:46	06:15:09	1368.28	98.12	21.472	<b>13.717</b>	0.000	3	Кноль П.М.	Тернопіль
8	2840695-18	0	512.240	11:46:27	06:16:50	1359.33	97.81	<b>24.540</b>	26.780	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
9	2834539-18	0	517.844	11:51:25	06:21:48	1356.32	97.50	<b>27.607</b>	35.271	0.000	3	Стровський М.А.	Тернопіль
10	2836144-18	1	515.975	11:50:46	06:21:09	1353.73	97.19	<b>30.675</b>	42.456	0.000	6	Литвинів Р.	Тернопіль
11	2847821-19	0	515.975	11:51:42	06:22:05	1350.43	96.88	<b>33.742</b>	48.988	0.000	4	Литвинів Р.	Тернопіль
12	2847819-19	0	515.975	11:53:26	06:23:49	1344.33	96.56	<b>36.810</b>	65.317	0.000	3	Литвинів Р.	Тернопіль
13	2847813-19	0	515.975	11:53:39	06:24:02	1343.57	96.25	<b>39.877</b>	67.276	0.000	4	Литвинів Р.	Тернопіль
14	2847937-19	0	511.020	11:50:17	06:20:40	1342.44	95.94	<b>42.945</b>	68.583	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
15	2851959-20	0	533.083	12:07:14	06:37:37	1340.69	95.62	<b>46.012</b>	69.889	0.000	1	Голота В.Б.	Тернопіль
16	2840494-18	0	517.844	11:58:48	06:29:11	1330.59	95.31	<b>49.080</b>	82.952	0.000	5	Стровський М.А.	Тернопіль
17	3595-16	0	513.310	11:56:21	06:26:44	1327.30	95.00	<b>52.147</b>	88.831	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
18	005117-18	1	504.689	11:50:06	06:20:29	1326.44	94.69	<b>55.215</b>	90.137	0.000	5	Захарків В.П.	Тернопіль
19	10443-20	0	533.083	12:12:37	06:43:00	1322.79	94.38	<b>58.282</b>	93.403	0.000	1	Голота В.Б.	Тернопіль
20	2836933-18	0	504.689	11:52:06	06:22:29	1319.51	94.06	<b>61.350</b>	97.975	0.000	3	Захарків В.П.	Тернопіль
21	2846569-19	1	502.632	11:51:14	06:21:37	1317.11	93.75	<b>64.417</b>	103.201	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
22	2836432-18	0	502.632	11:51:28	06:21:51	1316.31	93.44	<b>67.485</b>	105.813	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
23	2846552-19	1	502.632	11:51:32	06:21:55	1316.08	93.12	<b>70.552</b>	106.466	0.000	1	Козак Т.Б.	Тернопіль
24	2851162-20	1	502.632	11:51:37	06:22:00	1315.79	92.81	<b>73.620</b>	107.120	0.000	2	Козак Т.Б.	Тернопіль
25	2817329-15	1	512.240	12:00:01	06:30:24	1312.09	92.50	<b>76.687</b>	111.039	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
26	1843127-17	0	502.632	11:53:05	06:23:28	1310.76	92.19	<b>79.755</b>	112.998	0.000	5	Козак Т.Б.	Тернопіль
27	2827859-17	1	513.310	12:03:05	06:33:28	1304.58	91.88	<b>82.822</b>	118.223	0.000	2	Кноль П.М.	Тернопіль
28	0352-858-16	1	513.398	12:03:52	06:34:15	1302.21	91.56	<b>85.890</b>	121.489	0.000	4	Малюга І.Г.	Тернопіль
29	2848015-19	0	513.398	12:03:56	06:34:19	1301.99	91.25	<b>88.957</b>	122.142	0.000	2	Малюга І.Г.	Тернопіль
30	2836438-18	0	502.632	11:56:08	06:26:31	1300.41	90.94	<b>92.025</b>	131.287	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
31	2834504-18	1	517.844	12:08:30	06:38:53	1298.23	90.62	<b>95.092</b>	135.859	0.000	5	Стровський М.А.	Тернопіль
32	2851170-20	0	502.632	11:58:03	06:28:26	1294.00	90.31	<b>98.160</b>	141.737	0.000	1	Козак Т.Б.	Тернопіль
33	365290-16	0	511.415	12:06:50	06:37:13	1287.50	90.00	<b>101.227</b>	157.413	0.000	1	Демидась А.Б. -2	Тернопіль
34	2834567-18	1	517.844	12:12:10	06:42:33	1286.41	89.69	<b>104.294</b>	158.067	0.000	1	Стровський М.А.	Тернопіль
35	2203529-19	0	502.632	12:00:57	06:31:20	1284.41	89.38	<b>107.362</b>	161.986	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
36	2835319-18	0	511.020	12:07:42	06:38:05	1283.70	89.06	<b>110.429</b>	163.945	0.000	5	Грабар В.Т.	Тернопіль
37	2835892-18	1	511.415	12:08:14	06:38:37	1282.97	88.75	<b>113.497</b>	165.905	0.000	2	Демидась А.Б.	Тернопіль
38	2840697-18	1	512.240	12:09:51	06:40:14	1279.85	88.44	<b>116.564</b>	167.211	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
39	2848005-19	1	513.398	12:11:10	06:41:33	1278.54	88.12	<b>119.632</b>	168.517	0.000	1	Малюга І.Г.	Тернопіль
40	2851738-20	1	511.415	12:09:40	06:40:03	1278.38	87.81	<b>122.699</b>	169.170	0.000	2	Демидась А.Б.	Тернопіль
41	72541-19	1	512.240	12:10:26	06:40:49	1277.99	87.50	<b>125.767</b>	169.824	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
42	2836114-18	0	515.975	12:13:50	06:44:13	1276.48	87.19	<b>128.834</b>	171.783	0.000	5	Литвинів Р.	Тернопіль
43	2840687-18	0	512.240	12:11:43	06:42:06	1273.91	86.88	<b>131.902</b>	176.355	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
44	2847569-19	1	504.689	12:06:05	06:36:28	1272.97	86.56	<b>134.969</b>	178.968	0.000	4	Захарків В.П.	Тернопіль
45	2847844-19	1	511.415	12:12:25	06:42:48	1269.65	86.25	<b>138.037</b>	186.806	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль
46	2817935-15	1	511.020	12:14:10	06:44:33	1263.18	85.94	<b>141.104</b>	0.000	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
47	2203554-19	0	502.632	12:08:50	06:39:13	1259.05	85.62	<b>144.172</b>	0.000	0.000	1	Козак Т.Б.	Тернопіль
48	280005-17	0	498.211	12:07:20	06:37:43	1252.68	85.31	<b>147.239</b>	0.000	0.000	5	Шемуда В.І.	Тернопіль
49	DER-54296-20	1	502.632	12:12:01	06:42:24	1249.09	85.00	<b>150.307</b>	0.000	0.000	2	Козак Т.Б.	Тернопіль
50	2836450-18	0	502.632	12:16:19	06:46:42	1235.88	84.69	<b>153.374</b>	0.000	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
51	2846555-19	0	502.632	12:16:37	06:47:00	1234.97	84.38	<b>156.442</b>	0.000	0.000	6	Козак Т.Б.	Тернопіль
52	2834535-18	0	517.844	12:29:32	06:59:55	1233.21	84.06	<b>159.509</b>	0.000	0.000	5	Стровський М.А.	Тернопіль
53	2839864-18	0	525.273	12:36:38	07:07:01	1230.10	83.75	<b>162.577</b>	0.000	0.000	4	Жайворонко В.В.	Тернопіль
54	2830169-17	0	498.211	12:14:42	06:45:05	1229.90	83.44	<b>165.644</b>	0.000	0.000	2	Шемуда В.І.	Тернопіль

55	2847554-19	0	504.689	12:21:27	06:51:50	1225.47	83.12	<b>168.712</b>	0.000	0.000	4	Захарків В.П.	Тернопіль
56	2837243-18	0	525.273	12:39:38	07:10:01	1221.52	82.81	<b>171.779</b>	0.000	0.000	2	Жайворонко В.В.	Тернопіль
57	2835375-18	0	512.240	12:30:18	07:00:41	1217.64	82.50	<b>174.847</b>	0.000	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
58	2836406-18	0	502.632	12:22:51	06:53:14	1216.34	82.19	<b>177.914</b>	0.000	0.000	1	Козак Т.Б.	Тернопіль
59	3507329-20	1	502.632	12:22:51	06:53:14	1216.34	81.88	<b>180.982</b>	0.000	0.000	1	Козак Т.Б.	Тернопіль
60	2846580-19	0	502.632	12:22:55	06:53:18	1216.14	81.56	<b>184.049</b>	0.000	0.000	3	Козак Т.Б.	Тернопіль
61	2847808-19	1	515.975	12:36:01	07:06:24	1210.07	81.25	<b>187.117</b>	0.000	0.000	2	Литвинів Р.	Тернопіль
62	2829419-17	1	517.844	12:37:46	07:08:09	1209.49	80.94	<b>190.184</b>	0.000	0.000	5	Стровський М.А.	Тернопіль
63	2852559-20	1	512.240	12:33:48	07:04:11	1207.59	80.62	<b>193.252</b>	0.000	0.000	3	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
64	2851275-20	0	525.273	12:45:55	07:16:18	1203.93	80.31	<b>196.319</b>	0.000	0.000	2	Жайворонко В.В.	Тернопіль
65	2839858-18	0	525.273	12:46:20	07:16:43	1202.78	80.00	<b>199.387</b>	0.000	0.000	3	Жайворонко В.В.	Тернопіль
	2847573-19	0	504.689	12:29:25	06:59:48	1202.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Захарків В.П.	Тернопіль
	2851131-20	1	502.632	12:28:18	06:58:41	1200.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Козак Т.Б.	Тернопіль
	2847810-19	1	515.975	12:42:06	07:12:29	1193.05	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Литвинів Р.	Тернопіль
	2609-16	0	517.844	12:44:59	07:15:22	1189.44	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
	2836116-19	0	515.975	12:43:48	07:14:11	1188.38	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Литвинів Р.	Тернопіль
	2836156-18	1	515.975	12:44:46	07:15:09	1185.74	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Литвинів Р.	Тернопіль
	2175-18	0	513.310	12:43:10	07:13:33	1183.97	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Кноль П.М.	Тернопіль
	2847916-19	0	511.020	12:41:14	07:11:37	1183.97	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2835324-18	0	511.020	12:41:35	07:11:58	1183.01	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2836238-18	1	515.975	12:45:52	07:16:15	1182.75	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Литвинів Р.	Тернопіль
	2834532-18	0	517.844	12:49:44	07:20:07	1176.61	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
	2846534-19	0	511.415	12:44:33	07:14:56	1175.85	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2852992-20	0	511.721	12:45:41	07:16:04	1173.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Вербовецький Я.І.	Тернопіль
	2836128-18	0	515.975	12:49:23	07:19:46	1173.29	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Литвинів Р.	Тернопіль
	2846547-19	0	511.415	12:45:47	07:16:10	1172.52	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2851748-20	1	511.415	12:46:21	07:16:44	1171.00	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2809920-14	1	512.240	12:48:25	07:18:48	1167.37	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
	2851274-20	1	525.273	13:00:31	07:30:54	1164.94	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Жайворонко В.В.	Тернопіль
	3583-16	1	513.310	12:51:33	07:21:56	1161.51	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
	3511657-19	1	498.211	12:41:16	07:11:39	1154.20	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шемуда В.І.	Тернопіль
	2847874-19	0	511.415	12:54:59	07:25:22	1148.30	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Демидась А.Б.	Тернопіль
	OL-017-19	0	504.689	12:50:20	07:20:43	1145.16	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Захарків В.П.	Тернопіль
	PL-8888-143-20	1	498.211	12:45:40	07:16:03	1142.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шемуда В.І.	Тернопіль
	2295382-19	1	533.083	13:17:19	07:47:42	1139.80	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Голота В.Б.	Тернопіль
	2847930-19	0	511.020	13:01:28	07:31:51	1130.95	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
	PL-1294-19	0	533.083	13:22:26	07:52:49	1127.46	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Голота В.Б.	Тернопіль
	2851998-20	0	533.083	13:23:47	07:54:10	1124.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Голота В.Б.	Тернопіль
	2847541-19	1	504.689	13:03:23	07:33:46	1112.22	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Захарків В.П.	Тернопіль
	2852000-20	0	533.083	13:30:08	08:00:31	1109.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Голота В.Б.	Тернопіль
	3506112-20	1	498.211	13:03:55	07:34:18	1096.66	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шемуда В.І.	Тернопіль
	DER-12226-17	0	504.689	13:13:35	07:43:58	1087.77	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Захарків В.П.	Тернопіль
	2837202-18	1	525.273	13:40:52	08:11:15	1069.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Жайворонко В.В.	Тернопіль
	2295391-19	1	533.083	13:52:40	08:23:03	1059.70	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Голота В.Б.	Тернопіль
	2851290-20	1	525.273	13:45:51	08:16:14	1058.52	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Жайворонко В.В.	Тернопіль
	2837214-18	0	525.273	13:47:21	08:17:44	1055.33	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Жайворонко В.В.	Тернопіль